
  

  

РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ 

КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

  

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

  

 

30 декабря 2014г. №1107 

 

О внесении изменений в постановление региональной энергетической комиссии 

Кемеровской области от 31.10.2006 № 141 «О нормативах потребления 

коммунальных услуг по электроснабжению на территории Кемеровской области»  

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Правилами установления 

и определения нормативов потребления коммунальных услуг, утвержденными 

постановлением Правительства РФ от 23.05.2006 № 306, Положением о региональной 

энергетической комиссии Кемеровской области, утверждённым постановлением Коллегии 

Администрации Кемеровской области от 06.09.2013 № 371, региональная энергетическая 

комиссия Кемеровской области п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Приложение постановления региональной энергетической комиссии Кемеровской 

области от 31.10.2006 № 141 «О нормативах потребления коммунальных услуг по 

электроснабжению на территории Кемеровской области» (в редакции постановлений от 

16.02.2010 № 27; от 09.08.2013 № 263) изложить в редакции согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2015. 

 

 

И.о. председателя 

Региональной энергетической комиссии 

Кемеровской области 

 

А.Ю. Гринь 

  

 
 


